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Seminarprogram for Sectech 2019
Årets Sectech-seminarer handler mye om den brede IoT trenden med fokus på sikkerhetens rolle.  

Det andre temaet handler om områdesikring basert på elektronisk overvåking.
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Det er gratis adgang til både messen og seminarene • For mer informasjon gå till: www.sectech.nu
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Nyheter om sikkerhet – www. securityworldmarket.com

Nytt besøksrekord for Sectech i Norge

Sectech i Norge fortsetter å lokke stadig flere besøkere. I 2017 kom 844 besøkere, og i år ble det registrert 960 besøkere.

Den kompakte sikker-
hetsmessen Sectech i 
Lillestrøm den 6.-7. mars 
ble en riktig suksess. 
Arrangementet lokket 
960 besøkere, noe som 
er en økning på nesten 
15 prosent sammenlignet 
med for to år siden. Sky-
baserte konsept, mobile 
løsninger, integrasjon, 
perimeterovervåking og 
IoT-løsninger var trender 
som ble reflektert både i 
utstillingen og på semi-
narene.

Sectech på Norges Varemesse i 
Lillestrøm var Skandinavias første 
sikkerhetsmesse i 2019. Og det ble 
en bra start på messeåret og for de 
51 utstillende selskapene.

– Vi fikk en kanonstart på 
messen, det var full fart allerede fra 
start. De fleste besøkere er sikker-
hetsinstallatører og el-installatører, 
men det har også vært en del slutt-
kunder, sier Erik Wikeby, salgssjef 
for elektro/PEU i Assa Abloy.

Eneste messen i Norge
Dag Markussen, CEO for Elkotek, 
var også positivt overrasket.

– Norge er et avlangt land og 
vi har hatt kunder fra lengst oppe i 
nord til helt i sør, sier han.

Irene Erlanson, Key Account 

Manager for Axis Communica-
tions, påpekte at hun ikke rakk 
å spise lunsj den første dagen 
ettersom det var så mye besøk på 
Axis’ stand.

– Det finnes ingen lignende 
messe i Norge og dette er stedet 
man skal være på for å treffe aktø-
rer i bransjen. Jeg synes det har 
vært veldig mye folk, sier hun.

Trendene
Tron Taalesen, Country Manager 
i Norge for Vanderbilt, mener at 
skybaserte og trådløse løsninger 
var den tydeligste trenden på mes-
sen. Michael Hygild Sørensen, Bu-
siness Unit Manager på Hikvision 
Europe, nevnte også skyløsninger 
og kunstig intelligens som de 

største trendene på markedet.
– Generelt tror jeg også at vi ser 

en utvikling mot at man kombine-
rer teknologier mer, sier han.

Olav Magne Olsen, Business 
Development Manager i Certego 
synes at kamera og systemløsning-
er dominerte Sectech.

– Og det er i den retningen 
markedet er på vei, mot Internet 
of Things og den typen av løs-
ninger, sier han.

Når det gjelder adgangs-
kontrollsiden er overgangen fra 
mekaniske til elektroniske lås en av 
flere tydelige trender.

– Vi kjører elektronikken ut i 
låsen og får ut mer informasjon fra 
systemene, sier Erik Wikeby fra 
Assa Abloy.

Radar
Som vanlig dominerte produkter 
og løsninger for videoovervåking 
på standene på Norges Varemesse. 
Men det var også tydelig at peri-
metersikkerhet har blitt et stadig 
hetere tema i takt med at ulike 
typer teknikk har utviklet seg og 
blitt billigere.

– Innenfor området områ-
deovervåking har interessen for 
mange ulike deteksjonsteknologier 
fått en «gjenopplivning», som 
eksempel har varmekamera og 
ikke minst radar blitt høyinteres-
sant teknikk under de siste årene, 
sier Lennart Alexandrie, leder 
for AR Media International som 
arrangerer Sectech sammen med 
Stockholmsmässan.

At både utstillere og besøkere 
var fornøyde med årets Sectech-
arrangement i Lillestrøm, den 
6. – 7. mars understrekes av den 
undersøkelsen som AR Media 
International gjorde via et nett-
basert skjema etter at messen var 
avsluttet.

57 personer - som representerte 
utstillerne - svarte på undersøkel-
sen, og 129 personer som hadde 
besøkt Sectech ble spurt og deltok 
på undersøkelsen. 

Utstillernes svar
Av utstillerne syntes 9 prosent at 
messen i helhet var bra, mens 86 
prosent syntes den var svært bra 
eller til og med superbra. Derimot 
svarte 5 prosent at messen kun skal 
ha godkjent i karakter. Ingen gav 
messen stryk-karakter.

Besøkernes svar
Besøkerne var enda mer fornøyde. 
Med 129 svar ble resultatet 68 
prosent «meget bra eller superbra», 

mens 25 prosent svarte at messen 
var bra. Andelen besøkere som 
bare gav karakteren godkjent var 8 
prosent.

57 prosent av besøkerne uttalte 
at de helt sikkert kommer tilbake 
neste gang, mens 35 prosent opp-
gir at de kanskje kommer tilbake 
neste gang. 6 prosent svarer «vet 
ikke» og 3 prosent oppgir at de 
ikke kommer tilbake.

– Vi er veldig takknemlige og 
glade for denne positive reaksjonen 

som både utstillere og besøkere 
har gitt oss. Det gir mer energi og 
lyst til å snart starte forberedelsene 
for Sectech i Lillestrøm i 2021. 
For vi skal selvsagt arbeide hardt 
for å ytterligere forbedre Sectech, 
og forhåpentligvis få 
like bra karakterer da 
som vi har fått i år, 
kommenterer Deniz 
Baykal, prosjektsjef for 
Sectech. 

Høye karakterer fra utstillere og besøkere

Deniz Baykal, prosjektsjef for Sectech.
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Geir Thomassen (RCO Security) med 
Thomas Sann fra Dorma Kaba (tidli-
gere ansatt på RCO Security).

Peter Freander og Martin Thor fra 
Teletec Connect.

Frode Igland fra Racom sammen med 
Kenneth Nyström og Richard Ankarman 
fra Securify.

Personlige møter er en viktig del av Sectech.

Seminarene var meget populære.

Noen av de mange besøkende på Sectech 
på Norges Varemesse i Lillestrøm.

Tor Arne Ellingstad fra Iloq med 
besøkende.

Øystein Hjell fra Axis Communications 
var fornøyd med messen.

En hel gjeng med besøkende fra Certego.

Michael Hyggelid, Chuck Davis og Fie Andersen fra Hikvision. Assa Abloys stand for Opening Solutions.

Betina Engen, Pål Eirik Johansen, Ronny Blegen og Mats Syverstad fra Securitas AS, 
samt Andreas Fayen fra GK Sikkerhets AS endelig Runar Hermansen fra Securitas AS. 
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Utstillerinfo

Messens åpningstider
Onsdag 6/3 - 09:00-16:00

Torsdag 7/3 - 09:00-15:30

Inn- & utflytting
Innflytting 
Tirsdag 5/3 - 07:00-22:00

Onsdag 6/3 - 07:00-09:00

Utflytting 
Torsdag 7/3 15:30-24:00 og fredag 8/3 09:00-17:00.

Vennligst respekter at flytting IKKE skal startes før messen stenger.Fjerning av etterlat-
te materialer og rester etter riving og flytting vil bli belastet.

Workpass / Arbeidskort
Personal som kun arbeider ved inn- og utflytting skal bære workpass/arbeidskort og 
disse kvitteres ut ved ankomst.

Utstillerkort
Hver utstiller har mulighet til å få 10 stk. utstillerkort. Utstillerkortet skal bæres fullt syn-
lig under messedagene og gir adgang til messehallen 30 minutter etter stengetid samt 
under inn- og utflytting. Link til registrering av medarbeidere sendes til utstillerne.

Adgang for besøkende
Gratis adgang ved forregistrering her: www.sectech.nu. Fagmesse. Barn under 15 år 
kun adgang sammen med en voksen.

Prisen for stands er 
6 kvm - NOK 27.100,-

12 kvm - NOK 44.900,-

Utover dette blir det et tillegg på grunnleie/påmeldingsavgift på NOK 4.000,-

Siden antall stands er begrenset, gjelder det virkelig å være rask med å bestille plass.

Totalt inneholder messen ca. 60 stands, hvorav de fleste er på 6 kvm.
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Prisen per stand omfatter
- Bakvegg, 2,5 meter høy. Det ikke tillatt å bygga montersystem eller å henge skilt høyere 
enn 2,5 meter. Ved oppsetting av materialer bør man alltid bruke eksisterende opphengs-
redskaper eller medbrakt skjermvegg.

- Disk med oppbevaringsrom

- 2 klappstoler

- 1 brosjyrestativ

- 1 el-uttak 2000W, Spotlights, (kan variere avhengig av standens plassering og størrelse)

- Blå matte og firmanavnsskilt.

Vennligst gi oss beskjed dersom dere ikke ønsker dette på deres stand.

Internet
Kontakt Utstillerservice service@messe.no  

Mobil: +47 400 00 796

Tilleggsbestilling 
Kontakt Utstillerservice service@messe.no  

Mobil: +47 400 00 796

Tekniske spørsmål
For tekniske spørsmål kontakt Teknisk konsulent John Berge. jb@messe.no

Mobil: +47 930 88 602.

Utstyr sendes til:
Norges Varemesse, Messeveien 14, 2004 Lillestrøm, Norge

Mobil: +47 930 88 602

Merk utstyret med:

Sectech 06.-07. Mars, Firmanavn og Standnr.

For lagring kontakt: DHL geir.m@dhl.com 

Mobil: 90 78 52 44  
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Parkering mm 
Det er 2 800 parkeringsplasser for besøkende og ytterligere 670 plas-
ser ved Lillestrøm jernbanestasjon.

Priser parkering

1 time kr. 30,-

2 timer kr. 60,-

3 timer kr. 90,-

Pris pr. time utover 3 timer kr 15,- pr. time.

Pris pr. døgn kr 195,-

NB! Priser fra november 2017.

Garderobe
Garderobe vil finnes i tilknytning til utstillingen.

Fakturering
Fakturering av stands gjøres gjennom vår administrative partner:

DMC Regnskap AS

Kontaktperson: May-Liz Christensen

Tel: +47 32 27 79 96


